Crastina die et fer. 3. et 4. seq. Passio in Miss.
 solemn. legit. in cornu Epist. — In Miss. vero
 privatis in cornu Ev., sed ante verba Altara
 autem die in medio Altar. Sac. dicit Munda
 cor meum et Iube et in fine oscu-
 latur librum.

Sacerdotes qui cras binas Missas legere debent
 in una Missa totam Passionem. in altera ttm.
 postremam partem Altera autem die
 etc., praemissis Munda cor meum etc.,
 Sequentia S. Evangelii secun-
 dum Matthaeum legere possunt.

18. † Viol. **Dominica in Palmis**, 1. cl. De ea, s dx. — Off. in Ordin. T. Pass. — Ad Mat. Invit. Hodie, Hymn. Pange lingua, Ll. et RR. pr., sine Te Deum. — Ad Ld. (2. Loc.) Ant. et a cap. ut in pr., com. S. Cyrilli. — Ad Hor. Ant., cap. et rel. in pr., ad Prim. 4. Pss.

O. C. Missa pr., sine Gl., unica or., Passio, Cr. Pf. de Cruce, Ben. Dom., UESI. — In Miss. privat. legit. in fine Ev. Cum appropinquasset de Bened. Palm.

C.Th. In 2. Vp. a cap. in pr., com. S. Cyrilli (Ant. O Doctor).

Hodie prohib. Missae Defunct. excepta exsequiali et Collectae etiam pro re gravi imper.

In Eccl. ubi una tantum Miss. habet. si fiat benedict. Palmar. prohib. quaelibet Miss. Defunct. etiam exsequialis.

Off. S. Ioseph Sponsi B.M.V. Conf. transfertur in diem 3. Aprilis.

19. Viol. Fer. 2. **Maior. Hebd.** privil. De ea, simpl. — Off. in Ordin. T. Pass. — Ad Ld. (2. loc.) Ant. pr., cap. et rel. in Ordin. T. Pass., Ant. ad Bened. pr., PF., or. pr. — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss., cap. Pacem) Ant. pr. ex Ld., cap. et rel. in Ordin. T. Pass. PF.

O. C. Missa pr., sine Gl., 2. or. Eccl. vel pro Pp.,

Tract., Pf. de Cruce, or. sup. pop. et Ben. Dom.

Vp. ferial. T. Pass., Ant. ad Magn. pr., PF., or. pr. — Ad Compl. Prec.

Hodie prohib. Miss. Defunct. etiam exseq. et Missa in Orat. priv.

20. Viol. Fer. 3. **Maior. Hebd.** privil. De ca, simpl. — Off. in Ordin. T. Pass. — Ad Ld. (Pss. 2. loc.) Ant. pr., cap. et rel. in Ordin. T. Pass., Ant. ad Bened. pr., PF., or. pr. — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss., cap. P a c e m) Ant. pr. ex Ld., cap. et rel. in Ordin. T. Pass., PF.

O. C. Missa pr., sine Gl., 2. or. Eccl. vel pro Pp, Passio, Pf. de Cruce, or. sup. pop. et Ben. Dom.

Vp. ferial. T. Pass., Ant. ad Magn. pr., PF., or. pr., com. S. Benedicti Abb. — Ad Compl. Prec.

Hodie et cras prohib. Miss. Defunct. excepta exsequiali.

21. Viol. Fer. 4. **Maior. Hebd.** privil. De ea, simpl. — Off. in Ordin. T. Pass. — Ad Ld. (Pss. 2. loc.) Ant. pr., cap. et rel. in Ordin. T. Pass., Ant. ad Bened. pr., PF., or. pr., com. S. Benedicti. — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss., cap. P a c e m) Ant. pr. ex